responds of the chancel arch and of those of the nave are anything but

homogeneous masonry. Portions, too, of the porch are ancient.

B.

Inquiry into the Possessions of Close House Chantry. A.D. 1415.

Inquisitio ad quod damnum, 2 Hen. F., No. 10 (Public Record Office).

Henry V. at Westminster, on the &th of December, 1415, having heard that

the possessions of the chantry of the Close, in the parish of Heddon-on-the-Wall.
have been alienated, directs his Escheator in Northumberland to hnld an inquiry
into the case. On the Thursday next before tlie feast of the Circumcision

(Janry the 1st), Robert dc Lisle, the Escheator, empanels a jury of twelve at the

Castle of Newcastle-on-Tyne, and they report that Nicholas Turpyn has occupied
and enjoyed a messuage, a chapel, .fifty acres of tillage, and ten acres of meadow,
forming the entire property of the chantry, ever since the \&th of April, \^th
Richard II., but by what title they cannot say.

[ Writ.~\ Henricus Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie
Escaetori suo in Comitatu Northumbrie salutem. Quia datum est nobis intelligi

quod diversa terre, tenementa, prata, pasture, redditus, et alie possessiones
Cantarie vocate le Cloos, in parochia de Heddone on the Walle juxta villain Novi
Castri super Tynam, que de patronatu nostro existit, spectancia et pertinencia,

per diversos ligeos nostros ab eadem Cantaria subtracta et elongata existunt in

Cantarie predicte depauperacionem et exheredacionem manifestam, Nos volentes

in hac parte per te plenius cerciorari, tibi precipimus quod per sacramentum

proborum et legalium hominum de balliva tua per quos rei veritas melius sciri

poterit, diligenter inquiras que terre tenementa prata pasture redditus et posses-
siones predicte Cantarie spectent sive pertineant et que et cujusmodi terre tenementa

prata pasture redditus et possessiones ab eadem Cantaria subtracta et elongata
existant, et ad quantam summam se extendant per annum et per quos vel per

quern quibus temporibus et quo modo, Et inquisicionem inde distincte et aperte
factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos
facta fuerit sine dilacione mittas et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonas-
terium vi die Decembris anno regni nostri secundo. Asplion.

[Endorsed.] Responsio Roberti Lisle Escaetoris Northumbrie patet in

Inquisicione huic brevi consuto.

Inquisicio capta apud castrum Domini Regis de Novo Castro super Tynam
die mercuric proximo post festum circumcicionis Domini anno regni regis Henrici

quinti post conquestum Anglie secundo. coram Roberto Lisle Escaetore Domini
Regis in comitatu Northumbrie virtute brevis dicti Domini Regis eidem Escaetori
directi et huic inquisic'oni consuti, per sacramentum Johannis Lisle, Roberti

Musgrave, Roberti Carlele. Edwardi Witwange, Johannis Dolfamby, Willielmi

Benete, Ricardi Thwenge, Johannis Robson, Rogeri Gybunsone, Roberti Throk-

lawe, Thome Molde, et Roberti Dawsone, Juratorum, Qui dicunt super sacra-

mentum suum quod cantarie vocate le Cloos, in parochia de Heddone on ye
Walle juxta villain Novi Castra super Tynam, spectant et pertinent unum messu-

agium, una capella, quinquaginta acre terre arabilis, et decem acre prati, cum
pertinenciis que per quamdam fossam circumclauduntur, que per Nicholaum

Turpyn ab eadem cantaria subtracta et elongata existunt et valent et se extend-
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unt per annum in omnibus exitibus ultra reprisas ad quatuor marcas. Et dicunt

predicti juratores quod dictus Nicholaus Turpyn occupavit dictam cantariam,

messuagium, capellam, quinquaginta acras terre arabilis, et decem acras prati,

cum pertinenciis a sexto decimo die Aprilis anno regni regis Ricardi secundi

post conquestum Anglie xiiij usque in die capcionis hujus inquisicionis et inde

per totum tempus antedictum exitus firmam et proficia inde proveniencia ad

usum suum proprium percepit et habuit quo titulo predicti juratores ignorant.

Dicunt eciam predicti juratores super sacramentum suum quod nulla alia terre

tenementa prata pasture seu possessiones dicte cantarie spectant sive pertinent,

quodque nulla alia terre tenementa prata pasture redditus vel possessiones ab

eadem cantaria, exceptis prius exceptis, aliqualiter subtracta vel elongata existunt

prout dictis juratoribus constare possit ad presens. In cujus rei testimonium

huic inquisicioni predicti juratores sigilla sua apposuerunt. Datum die, anno, et

loco supradictis.

c.

Gift of Lands, at Heddon and Whitchester to the Abbey of Blanchland

by Nicholas de Hoghton. A.D. 1329.

Inquisitio Post Mortem 3 Ed. III., No. 126. (Public Record Office).

Edward III. at York, on t~he 4th of August, 1328, orders Simon de Grimsby,
his Escheator north of the Trent, to hold an inquiry as to whether Nicholas de

Soghton may be safely permitted to give two messuages, ninety acret of land, and
a rent of twenty shillings, at lieddon-on-the- Wall and Whitchester, to tlie Abbot
and Convent of Blanchland, in order that they may provide a chaplain to say
mass daily in the parish church of Heddon-on-the- Wall far the soul of Nicholas
de Hoghton, and the souls of his father and mother and other ancestors for ever.

The inquiry is held at Corbridge, on the Saturday after the feast of the Annun-
ciation of the Virgin by a jury, mho say that Nicholas de Hoyhton may be per-
mitted to do so, without prejudice to the King or otfters. The lands he proposes
to give are worth 30*. a year, and are, together with the rent in question, held

by him of John de Lancaster (son and heir of Roger de Lancaster and Philippa
de Bolbeck Hodgson's Northumberland, II., i., p. 239) for 2s. ; but, besides

these, he holds a messuage and twenty-four acres of him in Whitchester, and a

messuage and twenty acres of Robert de Hydewin in West Heddon, and these

afford ample security for the performance of all his feudal services.

[ Writ.'] Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux
Aquitanie dilecto et fideli suo Simoni de Grimmesby Escaetori suo citra Trentam
salutem. Mandamus vobis quod per sacramentum proborum et legalium
hominum de balliva vestra per quos rei veritas melius sciri poterit diligenter

inquiratis si sit ad dampnum vel prejudicuim nostrum ant aliorum si concedamus
Nicholas de Hoghtone quod ipse duo mesuagia quater viginti et decem acras
terre et viginti solidatas redditus cum pertinentiis in Hedone . . the Walle et

Whittecestre dare possit et assignare dilectis nobis in Christo Abbati et Conventui
de Alba Landa ad inveniendum quendam Capellanum divina pro anima ipsius
Nicholai et animabus patris et matris ac aliorum antecessorum suorum et omnium
fidelium defunctorum in ecclesia parochiali de Hedone on the Walle singulis
diebus celebraturum. Habendum et tenendum eisdem Abbati et Conventui et

successoribus suis ad inveniendum Capellanum predictum divina ibidem sicut

predictum est singulis diebus celebraturum imperpetuum, necne. Et si sit ad
dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum tune ad quod dampnum et quod
prejudicium nostrum et ad quod dampnum et quod prejudicium aliorum et

quorum et qualiter et quo modo et de quo vel de quibus predicta mesuagia et
terra et redditus teneantur et per quod servicium et qualiter et quo modo et

quantum predicta mesuagia et terra valeant per annum in omnibus exitibus

juxta verum valorem eorundem et qui et quot sunt ruedii intra nos et prefatum

HEDDON-ON-THE-WALL. APPENDIX. 291

Nicholaum de mesuagiis terra et redditu predictis et que terra et que tene-

inenta eidem Nicholao remaneant ultra donacionem et assignacionem predictas
et ubi et de quo vel de quibus teneantur et per quod servicium et qualiter
et quo modo et quantum valeant per annum in omnibus exitibus et si terre et